
Wok omáčka Teriyaki Vegan, Wiberg Basic 652ml

  

Bez laktózy, vegan.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH419,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 419,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 
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PopisWok omáčka Teriayki, Wiberg Basic 652ml
Složení: pitná voda, třtinový cukr, sójová omáčka (sojové boby, pšenice, sůl, maltodextrin),
cukr, modifikovaný škrob, pomerančový prášek, rýžová mouka, česnek, zázvor, konzervační látka:
sorban draselný.
Dávkování: podle chuti nebo 50 g omáčky na 150 g zeleniny.
Uchovávejte v chladu a suchu. Po otevření uchovávejte v chladu a co nejdříve spotřebujte.
Vlastnosti: Bez laktózy, vegan.
Alergrny: obiloviny, sojové boby.
Odpovědní podnikatelé: Wiberg, Frutarom GmbH, A.-Schemel-Str. 9, 5020 Salzburg, Österreich.
Přepravní hmotnost:  0,86 kg
EAN:  9002540064581
Energetická hodnota kj/kcal:  768/183
Alergeny:  01a PŠENICE, 01 OBILNINY, 06 SÓJOVÉ BOBY
Bílkoviny g:  3,2 g
Cukry g:  32 g
Nasycené mastné kyseliny g:  <0,1 g
Organický:  Ne
Sacharidy g:  42 g
Sůl g:  5,2 g
Tuky g:  <0,5 g 
Obsah alergenů / Stopy lepku
Obsahuje pšenici
Obsahuje sóju
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